关于召开 2016 年川渝两地检验医学高峰论坛
暨 2016 年重庆市检验医学学术年会的通知

各有关医疗机构：

为促进川渝地区检验学科的发展，加强学术交流，经四川省医学会检验

专业委员会与重庆市医学会检验专业委员会协商决定于 2016 年 10 月 22-24

日在享有世界文化遗产之称的石刻之乡--重庆市大足区召开 2016 年川渝两

地检验医学高峰论坛。会议同期还将召开 2016 年重庆市检验医学学术年会

（项目编号：2016-01-2116）。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

（一）会议主题：“精准与临床、质量与规范”。

（二）专题讲座内容

本次会议以临床生化检验、临床分子生物学检验、临床免疫学及微生物

检验的前沿进展，以及检验质量体系建设与规范为主要内容。本次会议将邀

请国内检验医学知名专家和相关学科专家到会进行相关专题共近 20 场精彩

学术讲座。

（三）开幕式及川渝两地委员座谈交流会（10 月 22 日 18:30-20:00 时）。

（四）重庆市医学会检验专委会全体委员及青年委员会议，请各位委员

务必按时参会（10 月 23 日 15:00-16:30 时，酒店一楼和韵厅）。

二、会议时间

（一）报到时间：2016 年 10 月 22 日 10:00-20:00 时；

（二）开会时间：2016 年 10 月 23 日-24 日。

三、会议地点

重庆大足华地王朝华美达广场酒店（重庆市大足区五星大道 386 号，电

话：02385226666）。

线路如下：渝遂高速公路/内环高速公路-重庆华地王朝华美达广场酒店。

自驾线路：沿成渝环线高速行驶约 20 公里，朝江津/G5001/青木关/大足

方向-沿重庆绕城高速行驶约 4 公里，朝 G5013/璧山/大足/双桥方向，靠右进

入渝西互通-沿渝蓉高速行驶 52 公里，从大足东出口离开靠右进入大足东互

通-沿大足东互通行驶约 1 公里-沿 Y676 行驶 6 公里左右。

成都方向自驾：走泸蓉高速约 140 公里-进入成渝环线高速约 110 公里-

靠右进入渝西互通-沿渝蓉高速行驶 52 公里，从大足东出口离开靠右进入大

足东互通-沿大足东互通行驶约 1 公里-沿 Y676 行驶 6 公里左右。

四、参会人员

大会特邀专家、四川省医学会检验专委会委员、青年委员，重庆市医学

会检验专委会委员、青年委员及各医疗机构从事检验医学相关专业技术人员

和企业代表等。

五、会议注册

（一）注册费用

会务费 600 元/人。重庆市医学会检验专委会和四川省医学会检验专委会

委员免收会务费。食宿统一安排，住宿费及差旅费自理，回单位按规定报销。

（二）注册缴费

1.网上在线注册缴费

登录大会网站（http://cqlm2016.medmeeting.org/cn），点击“个人代表注

册”，在线填写个人信息并缴纳注册费完成注册。在线注册时请务必填写发

票抬头，并在现场报到时（缴款人须出示相关证件）领取会务费发票。

2.现场注册缴费

会议报到当天注册缴费，可刷银行卡。

六、其他事项

（一）为确保会议代表住宿安排，请参会代表提前预订好房间，房间费

用：普标（单）360 元/间、豪标（单）420 元/间、套房 888 元/间。联系人：

吴亚玲，电话：13368371235。

（二）学分授予：参加会议代表授予重庆市级Ⅰ类继续医学教育学分陆

分，凭二代身份证刷卡记学分。

（三）会议联系人

重庆市医学会学术继教部 吕在明 电话：15310177065

第三军医大学西南医院检验科 黄君富 电话：13896092131

（四）登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或扫描二维码关注

重庆市医学会微信公众号了解更多学会动态；更多会议信息请登录重庆市医

学会学术会议服务平台（http://www.medmeeting.org/Committee/index/332）。

重庆市医学会

2016 年 9 月 19 日